

Minns i november – den ljuva september



Hej, alla medlemmar i SPF Skara!

Nu gäller det att hitta ljusglimtar. Kanske i form av en novemberkaktus på fönsterbrädan. Annat som kan lysa upp tillvaron är den gemenskap som vi försöker erbjuda genom vår förenings alla olika aktiviteter. Utbudet är brett men det är viktigt att du som medlem kommer med idéer om kurser, studiecirklar, resor, studiebesök samt föredragshållare.

Cirkeln i teaterimprovisation är en nyhet som synes falla väl ut. De tio deltagarna verkar i vart fall mycket glada när de försöker beskriva de övningar som erfarne teaterpedagogen Ingmar Carlehed får dem att utföra. Matlagningscirkeln, ledd av Tuija Kaskamo, lovordas av ett gäng mätta och glada herrar.

Resor brukar stå högt på önskelistan. Men då gäller det också att vi hänger på och bokar in oss så att resan går att genomföra. Teaterresan till den lovordade musikalen Änglamark i Stockholm blev snabbt fullbokad. Det lyckade studiebesöket på Volvo Cars i Torslanda kunde genomföras tack vare pigga kamrater från SPF i Götene. Så samarbete är ett lyckat koncept där vi ofta samkör med vännerna i Valle och Ardala. Studiebesöket på Astro Sweden den 22 november är något att se fram emot. Glöm inte att anmäla dig till Gunilla M, 070 357 10 61.

Veteranvetartävlingens gruppspel har startat och vårt lag tog hem första matchen mot Gullspång. Nu håller vi tummarna för nästa match mot Skövde i slutet av november.

Det är också på sin plats att rapportera från den utvecklingskonferens som SPF Skaraborgsdistriktet arrangerade i Skövde 24 oktober. Sammanfattningsvis handlade det om hur vi ska agera lokalt (på föreningsnivå), distriktsvis i Skaraborg samt på riksplan för att attrahera fler medlemmar. En utmaning för en seniororganisation då stora delar av målgruppen vare sig agerar eller uppfattar sig som pensionärer. Men med tanke på hur gruppen äldre betraktas och behandlas i många sammanhang så är en röststark och tydlig seniororganisation oerhört viktig. Från oss i Skara deltog Inga-Britt Bohlin, Lars Andersson samt undertecknad.

Bästa hälsningar, Elisabet Stålbarm, ordförande SPF Skara